
 

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

15 листопада 2023 року                                      № 396 

 

Про внесення змін до додатку 1 
рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 
20.09.2023 року № 308 «Про утворення 
Координаційного центру підтримки 
цивільного населення при 
виконавчому комітеті Слобожанської 
селищної ради» 

  

 

У зв'язку з кадровими змінами у структурі виконавчих органів Слобожанської селищної 
ради, на виконання власних повноважень, зазначених у статтях 40, 52 пункту 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до складу Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради від 20.09.2023 року № 308, а саме: 
виключивши зі складу Координаційного центру РИЖЕНКО Тетяну – начальника Служби 

у справах дітей Слобожанської селищної ради, включивши до складу Координаційного центру 

МІНДАРЬ Наталію – начальника Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


